
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RENETOS IR VIRGINIJAUS TAMAŠAUSKŲ ŠEIMYNOS LIKVIDAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T-163 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr.74-2262) 2.108 

straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

šeimynų įstatymo (Žin., 2010, Nr. 25-1176) 19 straipsnio 1 punktą ir Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendimą Nr. T-114 „Dėl Renetos ir Virginijaus Tamašauskų 

šeimynos likvidavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :  

1. Sudaryti Renetos ir Virginijaus Tamašauskų šeimynos likvidavimo komisiją: 

Asta Jakaitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus  vyriausioji 

specialistė, komisijos pirmininkė; 

Regina Dundienė –  Linkuvos socialinių paslaugų centro direktorė; 

Alma Stankevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus  vyriausioji specialistė; 

Gitana Udrytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus  vyriausioji specialistė. 

2. Nustatyti, kad Renetos ir Virginijaus Tamašauskų šeimynos likvidavimo procedūras 

vykdo likvidavimo komisija įstatymų nustatyta tvarka. 

3. Įpareigoti Renetos ir Virginijaus Tamašauskų šeimynos likvidavimo komisijos 

pirmininką: 

3.1. paskelbti apie likvidavimą viešai spaudoje vieną kartą ir pranešti raštu visiems 

kreditoriams; 

3.2. pranešti apie likvidavimą ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo dieną Juridinių 

asmenų registrui ir pateikti šio sprendimo kopiją; 

3.3. atlikti kitus veiksmus, susijusius su šeimynos likvidavimu.  

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 
 


